
L’INGRESSO DEL PUBBLICO AGLI UFFICI E’

SOSPESO FINO A NUOVO ORDINE
Accesso consentito solo a fornitori e utenti esclusivamente su appuntamento !

(senza appuntamento non si può entrare)

Per ogni esigenza e per eventuali appuntamenti uffici devono essere contattati come segue:
CENTRALINO 0172.438111 (3 linee) commessi@comune.bra.cn.it
RELAZIONI CON IL PUBBLICO 0172.438378 urp@comune.bra.cn.it 
POLIZIA MUNICIPALE 0172.413744  ufficioverbali@comune.bra.cn.it
PROTEZIONE CIVILE 0172.439111 prociv@comune.bra.cn.it 
SINDACO 0172.438261 sindaco@comune.bra.cn.it 
SERV IZI AMMINISTRATIVI: Ufficio Protocollo e Archivio 0172.438326 protocollo@comune.bra.cn.it

Segreteria Affari Generali 0172.438217 segreteria@comune.bra.cn.it
Segretario Generale 0172438235 segreteria.sg@comune.bra.cn.it
Contratti 0172.438316 contratti@comune.bra.cn.it
Patrimonio e C.U.C. 0172.438339 patrimonio@comune.bra.cn.it
Ufficio Personale 0172.438315 studi@comune  .bra.cn.it  

SERVIZI DEMOGRAFICI: Richieste residenza 0172.438259 apr4residenzaonline@comune.bra.cn.it
Certificati anagrafici e dichiarazione sostitutive atti notorietà 0172438132 
Carta d’identità elettronica (C.I.E.) 0172438193 www.prenotazionicie.interno.gov.it
Atti Stato civile 0172438242  anagrafe@comune.bra.cn.it
Certificati di Stato Civile 0172438131
Ufficio Elettorale 0172438386 elettorale@comune.bra.cn.it

SERVIZI FINANZIARI: Ragioneria 0172.438320 ragioneria@comune.bra.cn.it
Economato e pagamenti 0172.438328 economato@comune.bra.cn.it 
Affissioni e occupazione suolo pubblico 0172.438221 bra.sistemi@fraternita.it 
Tributi 0172.438333 tributi@comune.bra.cn.it
Ufficio Stipendi 0172.438289 stipendi@comune.bra.cn.it 

SERVIZI TECNICI: Lavori pubblici 0172.438346 lavoripubblici@comune.bra.cn.it
Trasporti pubblici 0172.438313 trasportipubblici@comune.bra.cn.it
Urbanistica ed edilizia privata 0172.438353 urbanistica@comune.bra.cn.it 
Sportello Attività produttive 0172.438331 commercio@comune.bra.cn.it     
Ambiente e Igiene 0172.438210 ambiente@comune.bra.cn.it 
Ecosportello rifiuti 0172.201054 ecosportello@strweb.biz 

SERVIZI SOCIALI: Servizi alla persona- scolastici - certificazioni Isee 0172.438238 prestazioni.agevolate@comune.bra.cn.it

Ufficio Casa 338.7253283 ufficio.casa@comune.bra.cn.it 
Servizi socio-assistenziali intercomunali 0172.420711 servizisociali.ambitobra@comune.bra.cn.it

Informagiovani e Politiche Attive del Lavoro 0172.438241 informagiovani@comune.bra.cn.it
SERVIZI CULTURALI E TURISTICI: Ufficio Turistico – Manifestazioni 0172.430185 turismo@comune.bra.cn.it 

Biblioteca Civica e Museo del giocattolo 0172.413049 biblioteca@comune.bra.cn.it 
Museo Palazzo Traversa 0172.423880 traversa@comune.bra.cn.it
Museo Craveri 0172 412010 craveri@comune.bra.cn.it

INPS CHIUSO (telefonare allo 0171/318395 o numero verde 803164) - AGENZIA DELLE ENTRATE CHIUSA   (telefonare allo 0171/076111)
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